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Työeläkejärjestelmän uudistamista valmisteleva 
työryhmä  
 

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut työryhmän, jonka tehtävänä on valmis-
tella työmarkkinajärjestöjen 19.1.2025 saavuttaman neuvottelutuloksen mukaiset työeläke-
lainsäädännön muutokset hallituksen esityksen muotoon. 

 

Toimikausi 
13.2.2025 – 31.3.2026 

 

Tausta 
Työmarkkinoiden keskusjärjestöt ovat tehneet 27.1.2025 sopimuksen seuraavaksi eläkeuu-
distukseksi. Hallituksen talouspoliittinen ministerivaliokunta katsoi 23.1.2025 neuvottelutu-
loksen kokonaisuutena täyttävän riittävästi uudistukselle asetetut tavoitteet.  

Järjestöjen neuvottelut ovat perustuneet pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman 
kirjaukseen, jonka mukaan valmistellaan tarvittavat työeläkelainsäädännön muutokset työ-
eläkejärjestelmän rahoituksellisen kestävyyden varmistamiseksi ja riittävän etuustason tur-
vaamiseksi. 

Tehtävä 
Työryhmän tehtävänä on valmistella tarvittavat työeläkejärjestelmän muutokset työmarkki-
noiden keskusjärjestöjen tekemän sopimuksen mukaisesti. Sopimuksen mukaisesti yksityi-
sen sektorin eläkelaitosten sijoitussääntelyä ja rahoitustekniikkaa muutetaan niin, että se 
mahdollistaa riskillisempää työeläkevarojen sijoittamista ja siten parempien sijoitustuottojen 
tavoittelua. Lisäksi sopimuksessa ehdotetaan säädettäväksi sääntöpohjainen vakauttaja, 
jonka avulla työeläkeindeksiä rajoitettaisiin inflaatioshokeissa. Hallitusohjelman mukaisesti 
muutosten tavoitteena on rahoituksellisen kestävyyden varmistaminen ja riittävän etuusta-
son turvaaminen. Lisäksi tavoitteena on eläkevakuutusmaksutason pitkän aikavälin vakaut-
taminen sekä julkisen talouden kokonaisuuden merkittävä vahvistaminen. Tarpeelliset 
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toimet valmistellaan selvityksen tehneen työryhmän työn perusteella hallituksen esityksen 
muotoon.  

Kokoonpano 
Puheenjohtaja: 

Jaana Rissanen, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 

 
Varapuheenjohtaja:  

Minna Lehmuskero, ylimatemaatikko, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Jäsenet: 

Vesa Rantahalvari, johtava asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto EK 

Antti Tanskanen, asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto EK 

Juha Knuuti, johtava eläkeasiantuntija, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT 

Sinikka Näätsaari, työura- ja eläkeasioiden päällikkö Suomen Ammattiliittojen Keskusjär-
jestö SAK ry 

Samppa Koskela, juristi, STTK ry 
  varajäsenenään Minna Ahtiainen, johtaja, STTK ry 

Katri Ojala, johtava asiantuntija, Akava ry 

Jukka Mattila, finanssineuvos, valtiovarainministeriö 

Pirjo Moilanen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Asiantuntijat:  

Karoliina Kiuru, johtaja, Eläketurvakeskus,  
varajäsenenään Allan Paldanius, johtaja, Eläketurvakeskus  

Ismo Heinström, lakimies, Eläkesäätiöyhdistys ESY ry  

Mikko Kuusela, johtaja, Finanssiala ry  

Suvi-Anne Siimes, toimitusjohtaja, Työeläkevakuuttajat TELA ry 
varajäsenenään Jari Sokka, analyysitoimintojen johtaja,  
Työeläkevakuuttajat TELA ry  

Harri Isokorpi, matemaatikko sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Sihteeri: 

Outi Aalto, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Työryhmä voi perustaa työskentelynsä tueksi tarpeelliseksi katsomiaan alatyöryhmiä.  
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Työryhmä voi kuulla työnsä aikana myös muita työn kannalta olennaisia asiantuntijoita ja 
teettää selvityksiä. 
 
Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 
657/2021) nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimieli-
missä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä 
syystä muuta johdu. Työryhmän kokoonpanosta (varsinaiset jäsenet ja puheenjohtajat) on 
miehiä 5 (50 %) ja naisia 5 (50 %), joten työryhmä täyttää laissa asetetun vaatimuksen.  

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkais-
taan valtioneuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi. 
 
 
 
 

Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen 

Hallitussihteeri Daniela Fredman 

  
 

Jakelu Päätöksessä mainitut  
 

Tiedoksi Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
Kunta- ja Hyvinvointialuetyönantajat KT 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 
STTK 
Akava 
Eläketurvakeskus 
Eläkesäätiöyhdistys ESY ry 
Finanssiala ry  
Työeläkevakuuttajat TELA ry  
Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen 
Valtiosihteeri Laura Rissanen 
Erityisavustaja Sakari Rokkanen 
Kansliapäällikkö, Veli-Mikko Niemi 
STM Kirjaamo  
STM Viestintä  
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